

**Stubkjær Holding A/S**  
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

**CVR-nr. 36 46 12 33**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

---

Villy Vraa Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stubkjær Holding A/S Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning  Telefon: 70277375  CVR-nr.: 36 46 12 33 Stiftet: 11. december 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Stubkjær Sørensen Alice Sørensen Charlotte Stubkjær Lindhard Louise Stubkjær Sørensen Mette Stubkjær Højfeldt
<b>Direktion</b>	Peter Stubkjær Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 25 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Stubkjær Family Invest ApS Stubkjær Family Invest II ApS (ultimativt moderselskab)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 4.079 t.kr. mod 45.441 t.kr. sidste år.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.791.665	44.835.590
Andre finansielle indtægter	2.415.778	1.333.836
Andre eksterne omkostninger	-265.202	-57.143
1 Personaleomkostninger	-500.000	-500.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.442.241</b>	<b>45.612.283</b>
2 Skat af årets resultat	-363.127	-170.872
<b>Årets resultat</b>	<b>4.079.114</b>	<b>45.441.411</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	278.948.000
Overføres til overført resultat	4.079.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.506.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.079.114</b>	<b>45.441.411</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>252.379.186</u>	<u>249.587.521</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.379.186</u>	<u>249.587.521</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>252.379.186</u></b>	<b><u>249.587.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.030.375	0
Andre tilgodehavender	<u>285.637.301</u>	<u>63.221.524</u>
Tilgodehavender i alt	<u>286.667.676</u>	<u>63.221.524</u>
Likvide beholdninger	<u>2.861.669</u>	<u>43.625.873</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>289.529.345</u></b>	<b><u>106.847.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>541.908.531</u></b>	<b><u>356.434.918</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
5	Overført resultat	<u>534.787.989</u>	<u>350.708.874</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>539.787.989</u></b>	<b><u>355.708.874</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.201.247	0
	Selskabsskat	363.127	170.872
	Anden gæld	<u>556.168</u>	<u>555.172</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.120.542</u>	<u>726.044</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.120.542</u></b>	<b><u>726.044</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>541.908.531</u></b>	 <b><u>356.434.918</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Bestyrelse	500.000	500.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	363.127	170.872
	<b>363.127</b>	<b>170.872</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.810.816.507	2.810.816.507
Tilgang i årets løb	0	25.044.656
Afgang i årets løb	0	-25.044.656
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.810.816.507</b>	<b>2.810.816.507</b>
Nedskrivninger 1. januar	-2.561.228.986	-2.586.017.616
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.791.665	44.835.590
Årets tilbageførsler på afgang	0	-188.640.344
Udbytte	0	-101.863.000
Tilskud datterselskaber	0	270.456.384
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.558.437.321</b>	<b>-2.561.228.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>252.379.186</b>	<b>249.587.521</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
St. Sandfeld ApS	Herning	100 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	5.000.000	5.000.000
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>

Aktiekapitalen består af kapitalandele a 1.000 kr.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	350.708.875	584.215.463
Modtaget koncerntilskud fra moderselskab	180.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	4.079.114	-233.506.589
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	278.948.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-278.948.000
	<b><u>534.787.989</u></b>	<b><u>350.708.874</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubbjær Family Invest II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubbjær Family Invest II ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.